
PRŮVODCE MERCHANDISINGEM
PLATNÝ OD 1. 10. 2023



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 2

ÚVODNÍ SLOVO

Váš salon je jako váš domov: domov, který mluví o vás a Davines jako o jeho součásti.
Klienti při vstupu do salonu potřebují cítit hodnoty, ve které věříme, aby měli informace, které hledají, a aby se cítili dobře.

Chceme vám poskytnout nástroje pro lepší zobrazení našich maloobchodních produktů.

Nabízíme řadu materiálů a tipů, které můžete použít k zefektivnění vašeho salonu z hlediska prodeje, s důrazem na estetiku a detaily.
Naším konečným cílem je pomoci vašemu salonu uspět a poskytnout vašim klientům ten nejlepší možný zážitek.

Pojďme objevit více!

Dostupnost materiálu se vždy odvíjí od aktuálních skladových zásob.



NAŠE NÁSTROJE

Objevte naši Davines kolekci stojanů a merchandisingu ve stylu připomínajícím náš domov, Davines Village.
Použili jsme stejné materiály, kov a sklo, abychom dodali industriální styl a prvky udržitelnosti.

Nabízíme jedinečnou a osobitou komunikaci - zveme vaše klienty, aby objevili naše produktové řady.

3DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM



4

Když mluvíme o merchandisingu, uvažujeme o činnostech, které vám mohou pomoci propagovat vaše nejprodávanější produkty a řady,
lépe je vystavovat ve vašem salonu. Způsob, jakým prezentujete produkty, dokáže udělat velký rozdíl, a to vám pomůže zvýšit váš prodej!

Klienti nakupují i očima.

Pokud klienti uvidí nové produkty, 
jsou otevřeni k tomu se dozvědět více.

Není potřeba žádných slov, produkty 

v regálech mluví samy za sebe.

K pomoci klientům rychle a efektivně 
pochopit, co potřebují.

Ukažte svým klientům,  

co chtějí vidět.

Chcete-li lépe propagovat produkt 
nebo řadu.

Zvolte si svůj vlastní styl.

Aby z vašeho salonu šla cítit vaše 
osobitost.

Proč je merchandising důležitý?

PRODEJE KOMUNIKACE VIDITELNOST DESIGN

Co je merchandising?

DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 5

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA: ANO A NE

Řazení je vším Buďte v mysli svého klienta

Rozdělte produkty na péči a styling. Pokud máte pouze jeden stojan, umístěte produkty 
péče nahoru a produkty stylingu dolů.

Ukažte produkty ve správném pořadí použití zleva doprava.
Pro klienty to bude snazší.

ANO!

PÉČE

první krok ...                ... poslední krok

1
šampon

2
maska

3
kondicionér

4
styling

Styling



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 6

Úroveň očí je úroveň nákupu! Informujte své klienty

Nejprodávanější řady (jako Essential, OI, Naturaltech) vystavujte v úrovni očí, což 
znamená ve výšce mezi 140 a 170 cm, takto budou nejviditelnější.

Chcete, aby byli vidět (a byli koupeni!)

Vždy umístěte rámečky vedle řady, na které odkazují, abyste svým klientům poskytli 
správné informace.

ano

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA: ANO A NE

ano



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 7

Buďte Davines Použijte jednoduché dekorace

Ujistěte se, že je na horní straně stojanů logo Davines. K dekoracím použijte malé rostliny a vázy.

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA: ANO A NE

ano ano



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 8

Ukazování produktů náhodně Mixování produktů

Zarovnejte je v pořadí, v jakém se mají používat. Udržujte řady rozdělené.
Pamatujte: řady mají svou vlastní osobnost!

šampon Essential OI Naturaltech More Insidesérummaska

šampon kondicionérsérummaska

ne!

ano

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA: ANO A NE

ne!

ano

kondicionér



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 9

Umísťování jednoho produktu na druhý. Ponechte ve stojanu prázdné police nebo otvory.

Při prodeji vždy produkty nahraďte.

VYMĚŇ MĚ!

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA: ANO A NE

ne!



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 10

Přehánění s dekoracemi. Uschování starých materiálů

Ať je to jednoduché a jasné! Vždy vyměňte staré materiály, rámečky a cenovky za nové a aktualizované, abyste 
svým klientům poskytli správné a aktualizované informace, které potřebují.

NEVIDÍM TĚ!

JE TADY TOHO 

 MOC!

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA: ANO A NE

ne! ne!



11

Udržujte svou prodejní plochu svěží, 
často ji měňte, abyste svého klienta vždy 

překvapili.

Používejte dekorace, o kterých si myslíte,  
že jsou nejvhodnější pro váš salon  

a komunikaci, kterou chcete poskytnout.

Zobrazujte ceny blízko produktů, aby si 
jich vaši klienti byli od začátku vědomi  

a cítili se pohodlně při výběru.

Nejde jen o produkty, ale také o atmosféru, 
aby se lépe sdělovaly hodnoty a emoce.

PROVÁDĚJTE 
INOVACE

PŘIDEJTE
KREATIVITU

BUĎTE 
VIDĚT

VYTVÁŘEJTE
ZÁJEM

Pár speciálních tipů

DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM



12

DEKORACE

Věděli jste, že dekorace jsou také důležité?

Až budete s produkty hotovi, můžete prázdné balení znovu použít jako malé vázičky  
k ozdobení salonu rostlinami.

DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 13

NAŠE NÁSTROJE

Máme vše, co potřebujete k lepšímu zobrazení vašich maloobchodních produktů a přizpůsobení vaší prodejní plochy!
Od stojanů po komunikační materiály najdete také několik tipů, jak je používat.



Cena:              13 915 Kč

Set spojujících polic

(Rozměr jedné police: 55 x 30 cm)
Set obsahuje 2 police, které spojují další 
stojan. Police jsou z šedého FSC dřeva  
s přírodním nátěrem.

Kód

A3854

Cena:               4 286 Kč

i
l
u

s
t
r

a
č

n
í
 f

o
t
o

DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 14

MALOOBCHODNÍ NÁSTROJE

Perfektní k zobrazení velkých řad nebo k předvedení vašich oblíbených produktů.
Může být použit k vytvoření zaměření na jednotlivé kategorie, jako je péče, styling nebo ošetření, nebo k zaměření na jednu řadu.

Kde umístit? Stojan se může stát elegantním a všestranným nábytkem ve vašem salonu.
Můžete jej umístit do výlohy, vytvořit zeď Davines nebo ho dokonce použít separé.

Produktový stojan

Široká kovová samostující struktura ke stojanu 4 kusy 
vnější konstrukce, 8 příčných nosnic, logo Davines

Rozměry: 90 x 30 cm, celková výška 180 cm

Kód: A3964          Cena: 11 132 Kč

Set šedivých dřevěných polic  

(Rozměr jedné police: 55 x 30 cm)
Obsahuje 5 polic a 5 rámů pro uchycení polic 
do struktury stojanu. Police jsou z šedého 
FSC dřeva s přírodním nátěrem.

Kód

A3851



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 15

Perfektní pro zvýraznění řady nebo produktu, který je nový nebo za speciální cenu.
Kde umístit? Vedle vašich oblíbených produktů a nejprodávanějších řad nebo je použijte k vytvoření vyhrazené oblasti s tuhými šampony 
nebo s dárkem k nákupu. Když vystavíte své nejoblíbenější produkty a budete je komunikovat, klienti se budou cítit jistěji o svých nákupech 

a přimějete je, aby vám důvěřovali!

Identifikátory

MALOOBCHODNÍ NÁSTROJE

Set 6 magnetických popisků, které ulehčí pochopení 
nabídky zákazníkům.
Rozměr 1 magnetky: 20 x 10 cm

Kód: A4195                Cena za set : 2 226 Kč



Rozměry: 12,5 x 8 cm
Kód: A4343     Cena: 1 739 Kč

DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 16

Perfektní pro zobrazení cen a sdělení něčeho o řadě nebo produktu.
Kde umístit? Vedle řady / produktu, o kterém chcete něco říct.

Pamatujte, že zobrazení cen blízko produktů vám zajistí větší transparentnost vůči vašim klientům 
a ti budou lépe informovaní a budou mít větší pohodlí při výběru.

Rámeček na polici

MALOOBCHODNÍ NÁSTROJE



Rozměry:   21 x 30 cm
Rozměry podstavce:  18,5 x 21 cm

Kód: A4173                           Cena: 1 739 Kč

DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 17

Perfektní, aby řada nebo produkty vynikly od ostatních.
Můžete do něj vložit komunikační materiál A4 s informacemi o řadě, produktu nebo propagačních akcích.

Kde umístit? Může být umístěn v maloobchodní zóně, ale také v čekací zóně, aby stimuloval zvědavost vašich klientů, 
zatímco čekají, až na ně přijde řada.

Malý stojan s tabulí

MALOOBCHODNÍ NÁSTROJE



Rozměr: 15 x 22 cm
Kód: A4172        Cena: 835 Kč

DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 18

Ideální pro vložení komunikačního materiálu A5 s informacemi o řadě nebo propagačních akcích.
Kde umístit? Může být umístěn v maloobchodní zóně, ale také v čekací zóně, aby stimuloval zvědavost vašich klientů,  

zatímco čekají, až na ně přijde řada.

Kovový magnetický rámeček

MALOOBCHODNÍ NÁSTROJE

Rámeček z šedého kovu lze použít jako samostojící 
stojánek nebo ho lze díky 2 magnetům, které jsou součástí 

balení přichytit na kovový stojan.



Rozměr: 28 x 180 x 28 cm
Kód: A4536        Cena: 11 132 Kč

DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 19

MALOOBCHODNÍ NÁSTROJE

Perfektní pro marketingové kampaně a sezónní zaměření. 
Chcete-li zobrazit produkty, které chcete prosadit při určitých příležitostech, jako je Valentýn, Vánoce a létní sezóna. 
Můžete jej také použít k zobrazení řady dle vašeho výběru, vašich oblíbených produktů nebo doporučených ošetření.

Kde umístit? Lze jej použít separé, v čekací zóně nebo u výlohy.

Sloupek



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 20

Perfektní nástroj pro zvýraznění nového produktu od ostatních. Pro zobrazení informací o řadě / produktu nebo pro zobrazení cenovky.
Kde umístit? Můžete ho dát k pokladně, k  pracovní ploše nebo i do čekací zóny, abyste vyvolali zvědavost.

Stojánek s rámečkem

Rozměry rámečku: 12,5 x 8 cm
Kód: A4726              Cena: 1 358 Kč

MALOOBCHODNÍ NÁSTROJE



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 21

Chcete-li povzbudit své klienty, aby si domů vzali něco nového na vyzkoušení nebo něco, co si mohou vzít s sebou, kamkoli půjdou.

Kde umístit? Můžete ho umístit na pracovní ploše, abyste stimulovali zvědavost svých klientů. Může být také umístěn vedle pokladního pultu.

Mini stojánek

Rozměry: 34 x 25 x 50 cm
Kód: A4377     Cena: 3 340 Kč

MALOOBCHODNÍ NÁSTROJE



Rozměry: 29,5 x 17,2 x 4 cm
Kód: A4179              Cena: 1 600 Kč

Do kovového stojánku se celkem vejde 12 produktů More Inside.

DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 22

Perfektní pro zobrazení produktů More Inside jednoduchým a zábavným způsobem.
Kde umístit? Může být umístěn na stole v prodejní části nebo přímo u stylingu.

Stojan na produkty v tubě

MALOOBCHODNÍ NÁSTROJE



Rozměry: 23 x 30 cm
Kód: A4063              Cena:  1 948 Kč

MALOOBCHODNÍ NÁSTROJE

Otočný kovový stojan na produkty s 10 přihrádkami  
(do každé se vejdou 3 masky velikosti 50 ml).

DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 23

Perfektní pro vystavení masek The Circle Chronicles.
Kde umístit? Může být umístěn poblíž pokladny, aby povzbudil klienty, aby si domů odnesli malý dárek pro sebe 

nebo speciální dárek pro někoho jiného.

Stojan na produkty The Circle Chronicles



Rozměry: 29.15 x 21.5 cm
Kód: A4378          Cena:  2 059 Kč

MALOOBCHODNÍ NÁSTROJE

Pouzdro pro Naturaltech vzorky

Kód: A5114         Cena:  83 Kč
Mýdelníček na tuhý šampon

Kód: A4948        Cena:  149 Kč

Stojan na tuhé šampony

Vejde se 24 kusů tuhých šamponů
Rozměry: 36,6 x 22,8 x 1 cm 

Kód: A5028        Cena: 1 117 Kč

DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 24

Perfektní k vystavení našich vzorků, k pokušení vašich klientů vyzkoušet nové produkty, aniž byste se museli zavázat k jejich nákupu.
Kde umístit? Tento nástroj lze umístit u pokladny nebo v čekárně, aby klienti byli zvědaví a ochotní vyzkoušet něco nového.

Stojany na vzorky a tuhé šampony + Naturaltech pouzdro + Mýdelníček



Rozměry: 50 x 150 cm
Rozměry podstavce: 50 x 30 cm
 Kód: A4198          Cena:  3 896 Kč

DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 25

Díky jednoduchému a neutrálnímu designu se hodí pro každou řadu a produkty.
Kde umístit? Můžete jej umístit do čekací zóny nebo do prostoru, kde potřebujete dekoraci.

Informační rám

MALOOBCHODNÍ NÁSTROJE



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 26

Logo Davines pro označení salonu, stojanu nebo koutku Davines.

Loga Davines

Kovové Davines logo pro označení stojanu  

či koutku Davines. 

Rozměry: 24 x 8 cm  
Kód: A4862           Cena:  1 058 Kč 

MALOOBCHODNÍ NÁSTROJE

Samolepka na označení salonu - logo. 

Kód: A4687        Cena: 273 Kč

Foto není k dispozici.



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 27

KAM TYTO NÁSTROJE UMÍSTIT?

PROSTOR  
SE STYLINGEM

ČEKACÍ ZÓNA

okno

pokladna

PROSTOR SE STYLINGEM

prodejní plocha



KAM TYTO NÁSTROJE UMÍSTIT?

ok
no

DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 28

PROSTOR SE STYLINGEM

pokladna

ČEKACÍ ZÓNA



VŠECHNY PRODUKTY

29DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 30

PRODUKTY VE 3 STOJANECH

essential

authentic the circle chronicles                   

more inside

oi

pasta&love

naturaltech

heart of glass liquid spell



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 31

PRODUKTY VE 2 STOJANECH

heart of glass

liquid spell

more inside naturaltech

oi

pasta&love

essential



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 32

PRODUKTY V 1 STOJANU

MORE INSIDE

OI HEART OF GLASS

essential

NATURALTECH



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 33

APLIKÁTORY, ŠPACHTLE, TURBANY, VÁHA, OCHRANNÉ FOLIE A PODLOŽKA

Aplikátor – 170 ml

Kód: C0379        Cena: 125 Kč
NT naběrací lžička

Kód: A5001        Cena: 209 Kč

Profesionální The Circle Chronicles bandana. 100% 

polyester dvouvsrtvý. Z vnitřní části omyvatelný, 

maximalizuje efekt působení masek.

Rozměry: 83 x 83 x 116 cm
Kód: A4064        Cena: 557 Kč

Profesionální Naturaltech bandana. 

Kód: A4718        Cena: 342 Kč

Set 5 ks špachtlí z recyklovatelného 

plastu pro masky velikosti 750 ml 

Kód: A4066        Cena: 342 Kč

Váha

Váha s plastovým krytem na 2 AAA baterie.  
Max. hmotnost váhy: 2 000 g, váží po 0,1 g 

Rozměr: 10,5 x 12,5 x 2 cm
Rozměr vážící plochy: 10 x 10 cm

Kód: C0175     Cena: 1 113 Kč  

Ochranné folie 
Ochranné průsvitné folie na obličej

Rozměr: 9 x 19 cm
Kód: A2066     Cena: 501 Kč  

Podložka na melírování / barvení

Je ideální pro všechny délky vlasů plus pomáhá zvýšit 
přesnost freehand technik. Ergonomický design snižuje 

napětí v zápěstí, je vhodný pro praváky i leváky. 

Kód: C0515    Cena: 249 Kč



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 34

PUMPIČKY

Pumpička – 280 ml

Kód: A4954      Cena: 22 Kč
Foto není k dispozici

Essential pumpička – 1 000 ml

Kód: A1883        Cena: 65 Kč
Naturaltech Tailoring 

pumpička - do bází

Kód: A5466        Cena: 65 Kč

Naturaltech pumpička – 900 ml

Kód: A1888        Cena: 65 Kč
OI pumpička – 1 000 ml

Kód: A2738        Cena: 83 Kč
Heart Of Glass pumpička – 1 000 ml

Kód: A4858        Cena: 33 Kč



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 35

ŠTĚTCE, HOUBIČKY, RUČNÍKY, MISKY, ZÁSTĚRA A PLÁŠTĚNKY

Štětce na barvení

malý      Kód: C0201
střední  Kód: C0202
velký      Kód: C0203         

Cena: 83 Kč

Štětce na Naturaltech 

rituály

malý  Kód: C0242  431 Kč
velký   Kód: C0237   390 Kč     

Černé houbičky na aplikaci 

přímých barev Finest Pigments

Rozměr: 4 x 6 x 5 cm
Balení: 3 kusy    Kód: A1562

Cena za balení: 167 Kč   

Černý ručník ručník s logem 

Davines 

Kód: C0207      Cena: 334 Kč

Davines černá miska

Kód: C0200      Cena: 83 Kč  

Naturaltech misky na rituály

Kód: C0236      Cena: 390 Kč  

Zástěra na barvení

Materiál: certifikovaný voděodolný 
polyester, který se snadno čistí  

a rychle schne.

Velikost: 62 x 115 cm
Kód: C0205     Cena: 501 Kč  

Pláštěnka na barvení i na 

stříhání

Materiál: certifikovaný 
voděodolný polyester, který se 

snadno čistí  
a rychle schne.

Velikost: 140 x 150 cm
Kód: C0206     Cena: 1 225 Kč 

Jednorázové pláštěnky

Velikost: 92 x 118 cm, balení 30 ks
Kód: C0208     Cena: 557 Kč  



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 36

APLIKÁTOR A STOJAN K NATURALTECH TAILORING

NT Tailoring aplikátor

Slouží pro namíchání směsi báze a boosteru. 
Vyznačené rysky na bázi a booster. 

Kód: A5465      Cena: 131 Kč

Stojan na produkty NT Tailoring

Otvory na báze a prostor na boostery. Po straně také prostor 
pro 2 aplikátory. S úchytkama.
Kód: C0518      Cena: 2 846 Kč



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 37

VOZÍKY

Kadeřnický vozík

Velikost: 37,5 x 37,5 x 87,5 cm
Kód: C0197     Cena: 15 028 Kč  

Příslušenství ke kadeřnickému vozíku

Kód: C0198     Cena: 2 338 Kč 
Kadeřnický vozík

Velikost: 37,5 x 47,5 x 94,5 cm
Kód: C0212     Cena: 16 698 Kč  



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 38

VZORNÍKY

Luxusní vzorník Mask 118 odstínů 
Kód: A4971     Cena: 4 175 Kč 

Kompaktní vzorník A New Colour  
Kód: A3641     Cena: 2 226 Kč  

Kompletní vzorník View 62 odstínů

Kód: A5433     Cena: 4 453 Kč  
Aktualizace – kit 6 nových odstínů 

Kód: A5269     Cena: 640 Kč
*pro informaci o aktualizaci vzorníků View 

kontaktujte OR  

Aktualizace – kit 3 nových odstínů 
Kód: A5432     Cena: 557 Kč  

*pro informaci o aktualizaci vzorníků View 

kontaktujte OR

Vzorník Finest Pigments 
Kód: A1569     Cena: 1 670 Kč  



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 39

KOMUNIKAČNÍ MATERIÁLY A PAPÍROVÉ TAŠKY

Plakát OI Liquid Luster

Rozměry: 70 x 70 cm
Kód: A5258     Cena: 1 225 Kč  

Plakát More Inside 

Oboustranný plakát se 3 klopami
Rozměry uzavřeného plakátu: 55 x 80 cm

Kód: A5338     Cena: 1 113 Kč  

Davines papírová taška

Balení: po 24 ks
Kód: A5227     Cena za balení: 529 Kč 

Plakát Pasta&Love – komunikační stojan

Velikost panelu: 59 x 89 cm včetně sady 10 fotografií 
o velikosti 12,8 x 10,5 cm, tištěné ve 4 barvách 

na 1 straně
Kód: A4826     Cena: 1 225 Kč  

I
l
u

s
t
r

a
č

n
í
 f

o
t
o

.
 

V
z

o
r

 t
a

š
k

y
 d

l
e

 s
k

l
a

d
o

v
ý

c
h

 z
á

s
o

b
.



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 40

VÝLOHA DO VAŠEHO KADEŘNICTVÍ VE STYLU DAVINES

Nech si od nás dodat podklady pro výlohu salonu, jestli budeš chtít, pomůžeme Ti s realizací.
Pro více informací včetně způsobu proplácení se informujte na pobočkách HS nebo u své OR.



41DAVINES MERCHANDISING GUIDE

UKÁZKA CELOSVĚTOVÝCH DAVINES SALONŮ

Dada East  L’atelier de la coiffureNuckö

Mitch studio White Garden, Frankfurt Frisyre, Lingen



DAVINES PRŮVODCE MERCHANDISINGEM 42

L’appart Millau  Le Studio Monah Nuances Brésil

Salon Quiberon Antonio Moccia ParrucchieriSalon Più, Poznan




